

Amayse A/S
Tysklandsvej 6, 7100 Vejle

Company reg. no. 25 82 07 46

Annual report

2018/19

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 November 2019.

Kurt Henning
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Consolidated annual accounts and annual accounts 1 July 2018 - 30 June 2019	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	14
Balance sheet	15
Notes	18

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Amayse A/S for the financial year 1 July 2018 to 30 June 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion, the consolidated annual accounts and the annual accounts provide a true and fair view of the assets, the liabilities and the financial position, consolidated and for the company respectively at 30 June 2019, and of the results of the activities, consolidated and of the company respectively in the financial year 1 July 2018 to 30 June 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Vejle, 15 November 2019

Executive board

Jørn Klinge

Board of directors

Kurt Henning
Chairman

Jørn Klinge
CEO

Gregory James Craigen

Management's review

The principal activities of the group

Amayse is the market leader of creating and manufacturing 3D CamCarpets™ for various sports worldwide. Besides, Amayse is specialised in production and installation of digital print solutions for events and sports globally.

Development in activities and financial matters

Key figures of the year for the group (t.DKK):

Gross profit	23.226
EBITDA	9.003
Profit	-37.731
Equity ration %	43,6

The profit of the year is affected negatively by the write down of goodwill related to the group enterprises in the UK.

It is the management's assessment that the increased uncertainties concerning Brexit in the UK potentially could have an impact on the group goodwill. As the basis for maintaining group goodwill is associated with increased uncertainty, the management has chosen to write it down.

The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

Note	Group		Parent enterprise		
	2018/19	2017/18	2018/19	2017/18	
	23.226.078	35.835.023	11.258.693	20.248.172	
2	Staff costs	-14.223.124	-15.020.892	-7.850.007	-7.922.845
	Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets	-44.467.958	-9.360.010	-3.197.019	-3.187.804
	Operating profit	-35.465.004	11.454.121	211.667	9.137.523
	Income from equity investments in group enterprises	0	0	-36.735.276	630.086
	Other financial income	478.935	56.759	468.871	68.411
3	Other financial costs	-1.390.423	-1.753.107	-1.333.069	-1.685.503
	Results before tax	-36.376.492	9.757.773	-37.387.807	8.150.517
	Tax on ordinary results	-1.354.259	-3.792.189	-342.944	-2.184.933
	Results for the year	-37.730.751	5.965.584	-37.730.751	5.965.584
Proposed distribution of the results:					
	Reserves for net revaluation as per the equity method			-19.952.803	630.086
	Allocated to results brought forward			0	5.335.498
	Allocated from results brought forward			-17.777.948	0
	Distribution in total			-37.730.751	5.965.584

Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Note	Group		Parent enterprise	
	2019	2018	2019	2018
Assets				
Fixed assets				
Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights	33.000	55.000	33.000	55.000
Goodwill	28.727.902	71.348.719	27.334.139	29.542.115
Intangible fixed assets in total	28.760.902	71.403.719	27.367.139	29.597.115
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	2.898.724	4.710.870	1.316.296	2.283.340
Tangible fixed assets in total	2.898.724	4.710.870	1.316.296	2.283.340
Equity investments in group enterprises	0	0	24.284.014	60.801.292
Other debtors	696.053	802.882	570.797	643.278
Financial fixed assets in total	696.053	802.882	24.854.811	61.444.570
Fixed assets in total	32.355.679	76.917.471	53.538.246	93.325.025

Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Note	Group		Parent enterprise	
	2019	2018	2019	2018
Assets				
Current assets				
Raw materials and consumables	1.875.803	1.686.061	1.491.197	1.318.210
Manufactured goods and trade goods	360.492	372.216	360.492	372.216
Inventories in total	<u>2.236.295</u>	<u>2.058.277</u>	<u>1.851.689</u>	<u>1.690.426</u>
Trade debtors	2.499.828	2.056.780	865.972	610.818
Amounts owed by group enterprises	0	0	66.602	295.937
Deferred tax assets	74.441	0	234.868	169.668
Other debtors	47.027	691.422	55.959	94.638
Accrued income and deferred expenses	4.135.342	185.519	0	39.605
Debtors in total	<u>6.756.638</u>	<u>2.933.721</u>	<u>1.223.401</u>	<u>1.210.666</u>
Available funds	<u>1.197.226</u>	<u>5.628.655</u>	<u>278.553</u>	<u>2.368.837</u>
Current assets in total	<u>10.190.159</u>	<u>10.620.653</u>	<u>3.353.643</u>	<u>5.269.929</u>
Assets in total	<u>42.545.838</u>	<u>87.538.124</u>	<u>56.891.889</u>	<u>98.594.954</u>

Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Note	Group		Parent enterprise	
	2019	2018	2019	2018
Equity and liabilities				
Equity				
Contributed capital	600.000	500.000	600.000	500.000
Share premium account	0	0	0	0
Reserves for net revaluation as per the equity method	0	0	0	20.288.227
Results brought forward	17.950.930	33.028.696	17.950.931	12.740.469
Equity in total	18.550.930	33.528.696	18.550.931	33.528.696
Provisions				
Provisions for deferred tax	0	121.711	0	0
Provisions in total	0	121.711	0	0
Liabilities				
Bank debts	14.384.387	37.142.067	14.272.034	37.085.014
Prepayments received from customers	3.923.523	1.005.895	320.379	754.693
Trade creditors	2.008.344	1.619.040	583.033	559.472
Debt to group enterprises	0	10.264.685	20.866.780	24.916.006
Corporate tax	1.901.262	2.046.780	906.231	454.241
Other debts	1.777.392	1.809.250	1.392.501	1.296.832
Short-term liabilities in total	23.994.908	53.887.717	38.340.958	65.066.258
Liabilities in total	23.994.908	53.887.717	38.340.958	65.066.258
Equity and liabilities in total	42.545.838	87.538.124	56.891.889	98.594.954

1 Special items
4 Mortgage and securities
5 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

1. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature in proportion to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any gains and losses related and which over time have a significant impact. Special items also include other significant amounts of non-recurring nature.

As mentioned in the management's review, the results for the year are affected by a number of factors that differ from what the management consider a part of the operating profit.

Special items for the year are specified below, showing where these are recognised in the income profit and loss account.

It is the management's assessment that the uncertainties in the UK regarding uncertainty of a possible Brexit, cause the basis for maintaining group goodwill to be associated with increased uncertainty, and the management has therefore chosen to write it down.

	Group		Parent enterprise	
	2018/19	2017/18	2018/19	2017/18
Costs:				
Writedown of goodwill	36.643.950	0	0	0
Writedown of group goodwill	0	0	36.643.950	0
	<u>36.643.950</u>	<u>0</u>	<u>36.643.950</u>	<u>0</u>
Special items are recognised in the following items in the annual accounts:				
Income from equity investments in group enterprises	0	0	-36.643.950	0
Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets	<u>-36.643.950</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Results of special items, net	<u>-36.643.950</u>	<u>0</u>	<u>-36.643.950</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

	Group		Parent enterprise	
	2018/19	2017/18	2018/19	2017/18
2. Staff costs				
Salaries and wages	12.628.105	13.342.004	7.009.272	6.990.467
Pension costs	857.192	833.198	729.175	810.091
Other costs for social security	737.827	845.690	111.560	122.287
	14.223.124	15.020.892	7.850.007	7.922.845

Average number of employees	30	31	14	16
-----------------------------	----	----	----	----

3. Other financial costs

Financial costs, group enterprises	103.600	140.400	103.600	140.400
Other financial costs	1.286.823	1.612.707	1.229.469	1.545.103
	1.390.423	1.753.107	1.333.069	1.685.503

4. Mortgage and securities

For net bank debts, DKK 14.007.608, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 4.000.000. This security comprises the below assets, stating the book values:

	<u>DKK</u>
Inventories	1.851.689
Receivable from sales and services	865.972
Goodwill	27.334.139
Acquired rights	33.000
Other plants, operating assets, fixtures and furniture	1.316.296

5. Contingencies

Contingent liabilities

The group has entered lease with a remaining irrevocability on 2-5 years, the rent for the period amounted in total to t.DKK 4.781.

Notes

All amounts in DKK.

5. Contingencies (continued)

Joint taxation

KHE ApS, company reg. no 20 59 76 82 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.